# OC # Provdor.

S SNS

Compaiia

30259
30260
30262
30264

30267

30268
30269
30270
30275
30277
30279

30280
30281
30282

30285
30286
30287

30289
30292

923
007
983
088

354

498
007
611

1029
724

1014

085
345
055

710
974

1038

117
786

FARMACIA RUTH,S.R.L
BIONUCLEAR, S. A.
AURAZUL,S.R.L.

TROPIGAS DOMINICANA,S.R.L.

PRODUCTOS CANO, S.R. L

AGUA CRYSTAL, S. A.
BIONUCLEAR, S. A.

SERVIAMED DOMINICANA,S.R.L.
JEAN CARLOS BASULTO
CORPORACION AVICOLA DEL

FARMACO INTERNACIONAL S.R.L.

SUPLIMED SRL
SERVICIOS HOSPITALARIOS R&L,
MAGACLIN, SRL

MEDELCO,SRL
MEDKEY,S.R.L.

NINGG COMPANY SRL

IGNACIO ANT. MOTA
KHALICO INVESTMENTS, S.R.L.

Listado de Compras y Contrataciones Realizadas y Aprobadas =
Relacion de Ordenes de Compras por debajo del umbral Mayo 2021
Departamento de Compras y Contrataciones

Fecha Ord. Almacén
03/05/21 1
03/05/21 02
03/05/21 02
05/29/21 02
05/05/21 03
05/05/21 03
05/05/21 02
05/04/21 02
07/05/21 02
07/05/21 03
12/05/21 02
05/05/21 02
12/05/21 02
12/05/21 02
06/05/21 01
05/13/21 02
06/05/21 01
07/05/21 02
05/18/21 02

Descripcion

PRODUCTOS MEDICINALES

REACTIVOS DE LABORATORIO
UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO

GAS PROPANO

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS
REACTIVOS DE LABORATORIO

REPUESTOS

UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

PRODUCTOS MEDICINALES

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS
UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO

UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO

PRODUCTOS MEDICINALES

INSECTICIDAS,FUMIGANTES Y OTROS
UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO

Y MEDICAMENTOS

REACTIVOS DE LABORATORIO
PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES

Modalidad de Compras.

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

S

RS

ITBIS

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
11,070.72
0.00
0.00
0.00

9,000.00
0.00
0.00

0.00
11,210.40

0.00

0.00

1,595.88

Monto

35,150.00
43,500.00
94,000.00
54,017.50

74,080.00

0.00
90,860.15
7257472

117,200.00
30,969.00
74,070.00

59,000.00
84,240.00
100,000.00

130,000.00
73,490.40

129,054.00

12,000.00
10,461.88



# OC # Provdor.

S SNS Listado de Compras y Contrataciones Realizadas y Aprobadas

Relacion de Ordenes de Compras por debajo del umbral Mayo 2021

Compaiia

30294
30295
30301
30302

30303

30305
30306

067
681
290
781

632

786
661

OFTALQUIP
MORAMI, SRL.
DISTRIBUIDORA JUMELLE,S.R.L.

VANGUARDIA SUMINISTROS,S.R.L.

ESTACION DE SERVICIOS LA
MARINAS.R.L.

KHALICO INVESTMENTS, S.R.L.
KELNET COMPUTER, S.R.L.

Departamento de Compras y Contrataciones

Fecha Ord. Almacén
19/05/21 02
19/05/21 02
21/05/21 02
20/05/21 02
20/05/21 02
24/05/21 02
04/05/21 02

Descripcion

PRDUCTOS ELECTRICOS Y AFINES
UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

MATERIALES DE FERRETERIA

TICKET DE GASOLINA
PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES
PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES
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Modalidad de Compras.

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

TOTAL:

Licdo. Julio E. Taveras Fajardo

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

ITBIS

860.22
18,000.00

19,440.00
12,211.38

0.00

112.27
8,542.37
92,043.24

Monto

5,639.22
118,000.00
127,440.00

80,052.38

85,000.00

736.00
56,000.00
1,722,385.25




